
 
  
  

 

27 maggio 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
 

10.1. Adesione ad Associazioni temporanee di scopo per concorrere ai 
bandi del Ministero della Salute – POS 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
DELIBERAZIONE N. 183/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 

del 29 ottobre 2012 e ss. mm. e ii.; 
• Visti gli atti sottoscritti: procure speciali e associazione temporanea di 

scopo; 
• Considerato quanto emerso nel corso del dibattito; 
• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di ratificare l’avvenuta adesione alle associazioni temporanee di scopo 
finalizzate alla partecipazione ai bandi del Ministero della Salute – POS, di 
cui agli Avvisi pubblicati il 24 febbraio 2021 per le traiettorie 1 e 4, in qualità 
di partecipante, e per la traiettoria 2, in qualità di soggetto capofila. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 


